
RKP-ROVANIEMEN
KONEPAJA

Rovaniemen Konepaja on keskiraskasta konepaja-
teollisuutta harjoittava monialayritys, joka on toiminut
vuodesta 1965. Yrityksen omistaja ja voimahahmo
Timo Hietala aloitti toiminnan viiden miehen voimalla
pienessä puuhökkelissä. Valmistusohjelmassa olivat
silloin kantokoukut ja siimanosturit.

Toimitilan tarpeen kasvaessa lisätilaa saatiin levittä-
mällä lainapeitteitä puusta puuhun. Toiminta kasvoi
kuitenkin ripeästi ja jo kahden vuoden kuluttua raken-
nettiin ensimmäinen varsinainen teollisuushalli.

Silloin yrityksen nimenä oli T.mi Rauta-ala, joka
enteili raskasta tuotantohaaraa. Rauta-alan menestys
oli alusta pitäen hyvä ja uusia tuotanto-, myynti- ja
huoltopisteitä perustettiin useille paikkakunnille. Tuote-
valikoimaa myös laajennettiin ja niin alkoi metsä-
konetelojen öljysäiliöiden, soralavojen ja perävaunu-
jen valmistus.

Yrityksen nimeksi muutettiin Rovaniemen Kone-
paja Ky, joka nykyisin käyttää markkinointinimenä
RKP-Konepajat. Yrityksen laajeneminen ja levit-
täytyminen eri puolille Suomea jatkui 1-2 yrityksen
vuosivauhdilla.

Tänään RKP-konserni on levittäytynyt 14 paikka-
kunnalle ja työllistää lähes 500 henkilöä. Tytäryhtiöitä
on seitsemän. Tuotteiden määrä on kasvanut yli sadaksi.
Viimeisin tulokas on Ruotsiin perustettu tehdas, joka
hallitiloiltaan on konsernin suurin.

Budjetoitu liikevaihto vuodelle 1988 on noin 140

miljoonaa. Liikevaihdosta muodostavat maantie-
kalustot noin 80 %, metsämaatilakalustot ja teräs-
rakenteet yhteensä 20 %.

Vientiä on harjoitettu pääosin Ruotsiin, Norjaan ja
Tanskaan. Viennin osuus kokonaisliikevaihdosta on
noin 25 %.

Pääkonttori Rovaniemellä on keskittynyt pääasiassa
metsä- ja maatilalinjan tuotteiden valmistukseen. Tun-
netuimmat metsälinjan tuotteet ovat Zoom-nosturit ja
Monikko-perävaunut.

Muusta valmistuslinjasta erikoisesti poikkeava tuote
on Tunturiloma Oy:n valmistamat erikoispuukot.

Maantiekalustoa valmistetaan eri puolilla Suomea.
Useimmilla toimipaikoilla on kuitenkin omat erikois-
tuotteensa.

Tuotekehittelyllä yhdessä käyttäjien kanssa on saatu
aikaan yksilölliset ratkaisut ja tuotteet, jotka kestävät
kovassa käytännön työssä ja pohjoisen arktisissa olo-
suhteissa. Tuotekehittelyllä parannetaan edelleen RKP-
tuotteita ja pyritään saamaan jokaiseen toimipisteeseen
sopiva vakiotuote, joka on välttämätön tasaisen tuo-
tannon saamiseksi.

Lähitulevaisuudessa on tarkoitus panostaa Ruotsiin
perustetun yhtiön toimintaan ja luoda jälleenmyynti-
verkosto Ruotsiin. Vientiä pyritään muutenkin voimista-
maan.
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